
 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

PROGETTO: 10.2.1A-FSEPON-EM-2017-33 CUP: G35B17000220007 

 

 

     Prot. n. 2620/F4f                   Rivergaro 15 aprile 2019 

 

DETERMINA PER AFFIDAMENTO INCARICO PERSONALE INTERNO IN SOSTITUZIONE 

ALL’ESPERTA MAININI MORENA PER IL COMPLETAMENTO DEL PROGETTO PON 

“MIGLIORAMENTO DELLE COMPETENZE BASE DEGLI ALLIEVI AZIONE 10.2.1A” DIRE, FARE, 

PENSARE” - INFANZIA RIVERGARO. 

      CODICE IDENTIFICATIVO DEL PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-EM-2017-33 

      CUP: G35B17000220007 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso pubblico AOODGEFID prot. n. 1953 del 21/02/2017;  

VISTO  il progetto presentato da questa Istituzione scolastica approvato da 

Collegio Docenti in data 9 Marzo 2017 e Consiglio D’Istituto il 26 Aprile 

2017; 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/196 del 10/01/2018 con la quale il MIUR 

ha comunicato a questa Istituzione Scolastica l’autorizzazione alla 

realizzazione del progetto e il relativo impegno di spesa; 

VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate 

dai Fondi Sociali Europei 2014-2020” trasmessa con prot. n. 0001498 

del 09/02/2018”; 

VISTO l’avviso di interpello prot. n. 2483 del 08/04/2019  per il reclutamento di 

personale interno ai fini del completamento  dell’attività di formazione prevista 

nel progetto approvato; 
PRESO ATTO 

VERIFICATO 

che per il modulo – infanzia Rivergaro - è pervenuta una sola richiesta; 

il verbale della commissione Prot. n. 2619 del 15/04/2019; 

VERIFICATO Che l’unico richiedente, per l’attività prevista è in possesso dei requisiti 

previsti nell’avviso di interpello: 

 

DETERMINA 

 

di procedere ad affidare, mediante lettera di incarico, l’attività prevista nel progetto citato, 

come sotto indicato: 

10.2.1A-FSEPON-

EM-2017-33 

Dire, Fare, Pensare 

RIVERGARO 1 

ARMANI CHIARA ORE 14 

 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

          Marica Draghi 

                (firmato digitalmente) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI  RIVERGARO 

Via Roma, 19 – 29029 – RIVERGARO (PC) 

Tel. 0523/958671 – Fax 0523/952492 

E-mail:  pcic81600l@istruzione.it 

Sito internet: www.icri-go.edu.it 

 

 

mailto:pcee02400n@istruzione.it
http://www.icri-go.edu.it/

		2019-04-15T14:38:27+0200




